

KBD Holding 2 ApS

Strandvejen 642, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 59 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Kaare Dalshof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBD Holding 2 ApS Strandvejen 642 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 34 59 54 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaare Dalshof Britta Dalshof
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	KBD Ejendomme ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med handel og industri, investere i værdipapirer og at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et driftsresultat på 3.294 t.kr. mod -530 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2019 på 31.397 t.kr.

På den baggrund anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19.

Som følge heraf har de globale værdipapirmarkeder udviklet sig volatilt og svagt.

For selskabet er den væsentligste usikkerhed i den forbindelse afkastet af såvel selskabets som datterselskabet porteføljepapirerne for 2020 som helhed. Datterselskabets eneste aktivitet er investering i værdipapirer. Ultimo juli måned 2020 har afkastet for såvel selskabet som datterselskabet for den forløbne del af 2020 været positivt med 135 t.kr.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-67.867	-52.604
Bruttoresultat	-67.867	-52.604
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.651.991	-422.365
1 Andre finansielle indtægter	893.694	340.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.221	-328.308
Resultat før skat	3.475.597	-462.757
3 Skat af årets resultat	-181.126	-67.436
Årets resultat	3.294.471	-530.193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.651.991	-422.365
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-357.520	-107.828
Disponeret i alt	3.294.471	-530.193

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.615.908	17.963.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.615.908</u>	<u>17.963.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.615.908</u>	<u>17.963.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.084.157	45.703
Tilgodehavende selskabsskat	0	256.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	747.978	3.052.874
Andre tilgodehavender	1.722.998	1.150.508
Tilgodehavender i alt	<u>5.555.133</u>	<u>4.505.143</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.530.991	4.740.141
Værdipapirer i alt	<u>5.530.991</u>	<u>4.740.141</u>
Likvide beholdninger	<u>651.582</u>	<u>986.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.737.706</u>	<u>10.231.902</u>
Aktiver i alt	<u>32.353.614</u>	<u>28.195.819</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.408.455	0
Øvrige reserver	15.333.249	15.333.249
Overført resultat	12.575.070	12.689.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>31.396.774</u>	<u>28.102.303</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	38.000
Selskabsskat	861.104	0
Anden gæld	57.736	55.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>956.840</u>	<u>93.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>956.840</u>	<u>93.516</u>
Passiver i alt	<u>32.353.614</u>	<u>28.195.819</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Øvrige reser- ver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1.						
januar 2019	80.000	0	15.333.249	12.689.054	0	28.102.303
Resultatandel	0	2.651.991	0	-357.520	1.000.000	3.294.471
Overført	0	-243.536	0	243.536	0	0
	80.000	2.408.455	15.333.249	12.575.070	1.000.000	31.396.774

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
KBD Ejendomme ApS, tilknyttede virksomhed	12.109	264.346
KBD Holding 3 ApS	52.453	41.625
Udbytte porteføljeaktier	130.073	34.318
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	698.771	0
Skattefrie renter	288	231
	893.694	340.520
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.221	328.308
	2.221	328.308
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	929.104	3.043.942
Regulering af tidligere års skat	0	76.368
Skat af årets skattepligtige indkomst fra sambeskattet selskab	-747.978	-3.052.874
	181.126	67.436
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	18.207.453	18.207.453
Kostpris 31. december 2019	18.207.453	18.207.453
Opskrivninger 1. januar 2019	-243.536	178.829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.651.991	-422.365
Opskrivninger 31. december 2019	2.408.455	-243.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.615.908	17.963.917
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KBD Ejendomme ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 861 t.kr. pr. balancedagen.